КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА КЕДРОВЫЙ

РЕШЕНИЕ

31.10.2016                              поселок Кедровый                          №33-127Р
О внесении изменений в Решение Совета депутатов поселка Кедровый Красноярского края от 24.06.2011 №23-78Р «Об утверждении Положения о новой системе оплаты труда работников муниципальных бюджетных и казенных учреждений поселка Кедровый Красноярского края».

 В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 года №131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании статьи 16 Устава поселка Кедровый Красноярского края, Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Совета депутатов поселка Кедровый Красноярского края от 24.06.2011 № 23-78Р «Об утверждении Положения о новой системе оплаты труда работников муниципальных бюджетных учреждений поселка Кедровый» следующие изменения:

в приложении № 1 к Положению:
пункт 1 таблицы изложить в следующей редакции:
	1
	Учреждения, подведомственные органу исполнительной власти поселка в области образования и науки
	2,2-2,6
	1,7 - 2,1
	1,64-1,6
	1,1-1,3

         2. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в печатном издании «Вести Кедрового».
    3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по финансам, бюджету, экономической политики, собственности и налогам Совета депутатов.
Глава поселка,
председатель Совета депутатов
поселка  Кедровый Красноярского края                         Е.В.Задорожная